
1 
 

  
Sportovně-technická komise ČNS 

P.O.BOX č. 22, 403 17 Chabařovice 

 
 

 

Rozhodnutí STK 2016-17 
 

 

1. Obecný popis 

1.1 Odhlášení sestavy Karlových Varů z republikového mistrovství 

Dle zprávy delegáta STK byla odhlášena jedna trojice oddílu SK Liapor 
Witte Karlovy Vary z republikového mistrovství starších žáků trojic 
konané 4. prosince 2016 v Karlových Varech. 

 
2. Dokumenty použité při rozhodování 

- SŘ-ČNS 
- Termínový kalendář 2016 
- Zpráva delegáta STK  
- RDS 2016 
- RJS 2016 

 
 
3. Rozhodnutí 

Dle SŘ 4.2. b) nesplnil oddíl SK Liapor Witte Karlovy Vary povinosti 
účastníků a nedostavili se k prezentaci po předchozí omluvě prokazatelně 
doručené řídícímu orgánu nejpozději 24h před stanoveným začátkem 
soutěže.  

Z tohoto důvodu uděluje STK ČNS pokutu oddílu SK Liapor Witte 
Karlovy Vary ve výši 500 Kč, jak je stanoveno v RJS 1.8.4. 

 
 

4. Poučení o odvolání 
 

V souladu s ustanovením Stanov ČNS čl. 4.5.7. o) je možné se proti tomuto 
Rozhodnutí odvolat do 15 dnů ode dne doručení tohoto Rozhodnutí. 
Odvolání musí být písemné a doručuje se odvolacímu orgánu doložené 
vkladem (poplatek za projednání odvolání). Výše poplatku je dána 
Hospodářskou směrnicí ČNS. Doručuje se též orgánu, který rozhodl v 1. st. 
Toto Rozhodnutí je zároveň Zápisem zjednání, hlasování ANO 3x 

 



2 
 

 
 
 
 
5. Orgán, který rozhodoval a datum rozhodnutí 

Dne 13.12. 2016 rozhodla Sportovně technická komise VV ČNS 
 

V Praze dne 13.12. 2016 

 
Ivan Králík – předseda STK ČNS 
Luboš Pamánek - člen STK ČNS 
Ivan Škoda- člen STK ČNS 


